ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015  № 27-п

г. Лыткарино

О внесении изменений в состав

Комиссии по рассмотрению обращений многодетных семей

в целях предоставления земельных участков

В целях совершенствования работы Комиссии по рассмотрению обращений многодетных семей в целях предоставления земельных участков (далее - Комиссия) и в связи с произошедшими кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в состав Комиссии, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 01.08.2011 № 374-п «О ведении учета многодетных семей в городе Лыткарино в целях предоставления земельных участков»:

1.1. Вывести из состава Комиссии Штукину Т.С. – начальника Управления архитектуры и градостроительства г. Лыткарино.

1.2.  Ввести в состав Комиссии Печурко Е.В. – консультанта отдела права и бухгалтерского учета Управления архитектуры и градостроительства
г. Лыткарино (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – управляющего делами Администрации г. Лыткарино С.В. Дьячкова.

Е.В.Серёгин